
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2161/

Código da publicação: 2161

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 06:19:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 114/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de concreto usinado e contratação de serviços de: aplicação, sarrafeamento e polimento
de concreto usinado, serviço de bombeamento de concreto usinado, contratação de serviços de
pedreiro e servente de pedreiro e locação de equipamentos (betoneira, andaime, martelete) para a
obra de reforma e ampliação do Poliespotivo da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de concreto usinado e contratação de serviços de: aplicação, sarrafeamento e polimento
de concreto usinado, serviço de bombeamento de concreto usinado, contratação de serviços de
pedreiro e servente de pedreiro e locação de equipamentos (betoneira, andaime, martelete) para a
obra de reforma e ampliação do Poliespotivo da Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº1... Baixar

12/12/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº1... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2161/paquisicao-de-concreto-usinado-e-contratacao-de-servicos-de-aplicacao-sarrafeamento-e-polimento-de-concreto-usinado-servico-de-bombeamento-de-concreto-usinado-contratacao-de-servicos-de-pedreiro-e-servente-de-pedreiro-e-locacao-de-equipamentos-betoneira-andaime-martelete-para-a-obra-de-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83be40582233f0cc12fd344f376f2bc1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a770e4f97feb05d9469f3bedc81a7c67.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº196/2022 Baixar

14/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº195/2022 Baixar

14/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº194/2022 Baixar

12/12/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

05/12/2022 00:00:00 Resultado Baixar

05/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

29/11/2022 00:00:00 Termo de Referência - Lotes Baixar

24/11/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ab6ebf000b9bfbafa12f796f5740afc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888a98b76deae7ceb2160603abbcc49a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eef07633886c91ee3e797bdee885bb8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d7aec181ee5eb8273f153850c955bc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00313f723b500db344881a50eac46463.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365b46a92599f4164531f891d44cf048.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf86dd1926588dca969db8bbdc5190d6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13adf3df0dddbd35ca8aefd32f86016c.pdf

